

Dodavatel:

KESA s.r.o.
Smetanova 846
539 73 Skuteč

IČ: 25285017

DIČ: CZ25285017

Telefon: 467 070 028

Mobil: [REDACTED]

E-mail: kesa@kesa.cz

www.kesa.cz

Odběratel:

IČ:

26095190

DIČ:

CZ699005400

Nemocnice Písek, a.s.
Karla Čapka 589
397 01 Písek

Tel.:

Nabídka č.: **25N0544**
 Forma úhrady: Příkazem
 Datum zápisu: 27.11.2025
 Platno do:

Konečný příjemce:

Pravidelná kontrola a kalibrace snímačů MS Falcon pro Oddělení klinické mikrobiologie,
 biochemie a Hematologicko-transfuzní oddělení

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Oddělení klinické mikrobiologie KONT:Pravidelná kontrola systému MS FALCON - kontrola funkce systému , příprava pro akreditovanou kalibraci	1 ks	5 277,00		5 277,00	21%	1 108,17	6 385,17
KATA:kalibrace čidla MS Falcon - teplota akreditovaná metoda	60 ks	515,00		30 900,00	21%	6 489,00	37 389,00
KAVA:kalibrace čidla MS Falcon - vlhkost akreditovaná metoda	5 ks	725,00		3 625,00	21%	761,25	4 386,25
KONTCO2:Kontrola CO2 snímače	2 ks	368,00		736,00	21%	154,56	890,56
TK+THP:BTK kontrola zařízení pro skladování termolabilního materiálu + teplotní homogenita prosto	31 ks	2 940,00	5,00%	86 583,00	21%	18 182,43	104 765,43
Oddělení klinické biochemie KONT:Pravidelná kontrola systému MS FALCON - kontrola funkce systému , příprava pro akreditovanou kalibraci	1 ks	4 085,00		4 085,00	21%	857,85	4 942,85
kalibrace čidla MS Falcon - teplota akreditovaná metoda	36 ks	515,00		18 540,00	21%	3 893,40	22 433,40
TK+THP - BTK kontrola zařízení pro skladování termolabilního materiálu + teplotní homogenit	11 ks	2 940,00		32 340,00	21%	6 791,40	39 131,40
Hematologicko-transfuzním oddělení Pravidelná kontrola systému MS FALCON - kontrola funkce systému	1 ks	5 119,00		5 119,00	21%	1 074,99	6 193,99
kalibrace čidla MS Falcon - teplota akreditovaná metoda	62 ks	515,00		31 930,00	21%	6 705,30	38 635,30
kalibrace čidla MS Falcon - vlhkost akreditovaná metoda	3 ks	725,00		2 175,00	21%	456,75	2 631,75
DP:Servisní zásah, včetně instalace a zaškolení obsluh v den dodání	1 ks	6 520,00		6 520,00	21%	1 369,20	7 889,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				227 830,00		47 844,30	275 674,30 275 674,30

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Vystavil: XXXXXXXXXX						